
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Bsc. Rexhep Rexha  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 29.03.2023 (e Mërkurë) në ora 12:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 
master me titull: “PROGRAMIMI DHE IMPLEMENTIMI I SISTEMIT TË RI MEKATRONIK TË LINJËS 
11 DHE 12 TE THËRMUESIT ME INGRANIM NË NEWCO FERRONIKEL NË GLLOGOC”, i kandidatit 
bach. Rexhep Rexha, programi i studimeve: Mekatronikë  
 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1.Prof.dr. Ahmet Shala, kryetar  

2. Prof.dr. Agron Pajaziti, mentor  

3. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L3.  

Menaxhmenti i FIM. 


